

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное казенное учреждение "Базовый республиканский детский социально-реабилитационный центр "Радауга" Министерства труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	206	145/206	0/0	135/190	7/13	0/0	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	252	260	0	237	20	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	202	207	0	187	18	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-управленческий персонал																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заместитель директора по методической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-































204	Водитель	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(подпись)

Зумакулов В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.21г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением ДОЖПР

(должность)

(подпись)

Ерокова Д.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.21г

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Хагажеева О.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.21г

Инженер по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Урсуков А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.21г

Заведующим методическим кабинетом

(должность)

(подпись)

Паштова В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.21г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

641

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шевякова Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2021